
27\" LED Philips 273V7QDSB-
FHD,IPS,DVI,HDMI

cena vč DPH: 2690 Kč
cena bez DPH: 2223 Kč

Kód zboží (ID): 2642083

PN: 273V7QDSB-00

Záruka: 24 měsíců

Podrobnosti Obraz/displej • typ LCD panelu: Technologie IPS • Typ podsvícení:
Systém W-LED • Velikost panelu: 68,6 cm (27") • Oblast sledování: 597,89 (H) x
336,31 (V) • Poměr stran: 16:9 • Optimální rozlišení: 1 920 × 1 080 při 60 Hz •
Hustota pixelů: 82 PPI • Reakční doba (typická): 5 ms (GtG)* • Jas: 250 cd/m2 •
SmartContrast: 10 000 000:1 • Kontrastní poměr (typický): 1000:1 • Rozteč
obrazových bodů: 0,311 x 0,311 mm • Úhel sledování: 178o (H) / 178o (V), - C/R >
10 • Bez blikání: Ano • Barevnost displeje: 16,7 milionu • Snímková frekvence:
30–83 kHz (H) / 56-76 Hz (V) • Režim LowBlue: Ano • Technologie sRGB: Ano
Možnosti připojení • Vstup signálu: VGA (analogový), DVI-D (digitální, HDCP), HDMI
(digitální, HDCP) • Vstup synchronizace: Samostatná synchronizace, Funkce Sync on
Green • Vstup/výstup audia: Audiovýstup HDMI Pohodlí • Pohodlí uživatele:
Zapnuto/Vypnuto, Menu/OK, Jas/NAHORU, Vstup/Dolů, SmartImage/Zpět • Jazyky
zobrazení na obrazovce OSD: Brazilská portugalština, Čeština, Nizozemština,
Čeština, Finština, Francouzština, Němčina, Řecká, Maďarština, Italština, Japonská,
Korejská, Polština, Portugalská, Ruština, Španělština, Zjednodušená čínština,
Švédština, Turečtina, Tradiční čínština, Ukrajinština • Další výhody: Zámek
Kensington, Držák standardu VESA (100 x 100 mm) • Kompatibilita se stand. Plug &
Play: DDC/CI, Operační systém Mac OS X, Technologie sRGB, Windows 10 / 8.1 / 8 /
7 Podstavec • Sklopné provedení: -5/20 stupeň

Podrobnosti Obraz/displej • typ LCD panelu: Technologie IPS • Typ podsvícení:
Systém W-LED • Velikost panelu: 68,6 cm (27") • Oblast sledování: 597,89 (H) x
336,31 (V) • Poměr stran: 16:9 • Optimální rozlišení: 1 920 × 1 080 při 60 Hz •



Hustota pixelů: 82 PPI • Reakční doba (typická): 5 ms (GtG)* • Jas: 250 cd/m2 •
SmartContrast: 10 000 000:1 • Kontrastní poměr (typický): 1000:1 • Rozteč
obrazových bodů: 0,311 x 0,311 mm • Úhel sledování: 178o (H) / 178o (V), - C/R
&gt; 10 • Bez blikání: Ano • Barevnost displeje: 16,7 milionu • Snímková
frekvence: 30–83 kHz (H) / 56-76 Hz (V) • Režim LowBlue: Ano • Technologie sRGB:
Ano Možnosti připojení • Vstup signálu: VGA (analogový), DVI-D (digitální, HDCP),
HDMI (digitální, HDCP) • Vstup synchronizace: Samostatná synchronizace, Funkce
Sync on Green • Vstup/výstup audia: Audiovýstup HDMI Pohodlí • Pohodlí
uživatele: Zapnuto/Vypnuto, Menu/OK, Jas/NAHORU, Vstup/Dolů, SmartImage/Zpět
• Jazyky zobrazení na obrazovce OSD: Brazilská portugalština, Čeština,
Nizozemština, Čeština, Finština, Francouzština, Němčina, Řecká, Maďarština,
Italština, Japonská, Korejská, Polština, Portugalská, Ruština, Španělština,
Zjednodušená čínština, Švédština, Turečtina, Tradiční čínština, Ukrajinština • Další
výhody: Zámek Kensington, Držák standardu VESA (100 x 100 mm) • Kompatibilita
se stand. Plug &amp; Play: DDC/CI, Operační systém Mac OS X, Technologie sRGB,
Windows 10 / 8.1 / 8 / 7 Podstavec • Sklopné provedení: -5/20 stupeň

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

